
UITSLAG AFD. 2 LADIES LEAGUE
V18 VANUIT MORLINCOURT MET 147 DUIVEN OP 07-05-22 OM 13.30 UUR

 RAYPLC   Vlg NAAM                 PLAATS             VER  RINGNUM  G AD/PR GET AFSTAND    ZUIV.TYD  MET/MIN   RAYPNT

    1    21   Claudia Manders      Baarle Nassau         2 1-7055589V  10/4   5  247,499   16.49.50  1238.528  1000,0
    2    11   Jeanne Deijkers      Zevenbergschen Hoe    5 9-7008172M   5/4   1  261,610   17.04.52  1217.544   979,6
    3    23   Cindy Albers         St. Willebrord       50 1-7055344M   6/2   2  247,858   16.53.59  1215.090   959,2
    4     5   Yvon Adriaensen      Rijsbergen           11 0-7021101M  13/8   4  246,783   16.53.10  1214.679   938,8
    5     8   Yvon Adriaensen      Rijsbergen           14 1-7055380V  13/    6     2      16.53.50  1210.706   918,4
    6    12   Cisca van Brenkelen  Zevenbergschen Hoe   10 0-7022291V   7/6   3  261,626   17.06.39  1207.597   898,0
    7    46   Anita van Ierland    Tilburg              23 0-7021786M   2/2   1  264,645   17.09.28  1205.854   877,6
    8     9   Yvon Adriaensen      Rijsbergen           22 0-7021093M  13/    3     3      16.54.54  1204.404   857,1
    9    10   Yvon Adriaensen      Rijsbergen           24 0-7021089M  13/    1     4      16.55.07  1203.131   836,7
   10    22   Yvon Adriaensen      Rijsbergen           26 1-7055362V  13/    9     5      16.56.04  1197.585   816,3

   11    35   Jeanne Deijkers      Zevenbergschen Hoe   12 9-7008164M   5/    2     2      17.08.29  1197.389   795,9
   12    16   Cisca van Brenkelen  Zevenbergschen Hoe   14 1-7055517V   7/    4     2      17.09.23  1192.551   775,5
   13     0   Berdien Verbeek      Sprang-Capelle        6 1-7055770V   6/1   1  273,839   17.19.55  1191.036   755,1
   14    38   Jet Treffers         Sprang-Capelle       11 1-7055807V   2/2   2  273,237   17.20.16  1186.610   734,7
   15    32   Annie Bastiaansen    Rijsbergen           35 1-7055413V  11/3   3  246,057   16.58.48  1178.434   714,3
   16    19   Cisca van Brenkelen  Zevenbergschen Hoe   23 0-7022281V   7/    6     3      17.13.10  1172.334   693,9
   17     0   Alice en Lisanne Hoe Chaam                29 9-7009238M   1/1   1  253,678   17.06.56  1169.388   673,5
   18     0   Peter van den Brand  Riel                200 1-7055555V   1/1   1  259,160   17.11.45  1168.705   653,1
   19    25   Cisca van Brenkelen  Zevenbergschen Hoe   32 1-7055507V   7/    7     4      17.14.30  1165.371   632,7
   20    43   Anja van Dongen      Sprang-Capelle       18 1-7055660V   8/4   3  274,444   17.26.48  1158.970   612,2

   21    40   Claudia Manders      Baarle Nassau        43 9-7008061V  10/    1     2      17.04.14  1155.278   591,8
   22    27   Yvon Adriaensen      Rijsbergen           60 1-7055379M  13/   11     6      17.04.05  1152.740   571,4
   23     0   Cindy Albers         St. Willebrord      192 1-7055350M   6/    4     2      17.05.22  1150.865   551,0
   24     0   Charon van Pelt      Sprang-Capelle       29 1-7055703M   6/1   1  272,387   17.27.18  1147.857   530,6
   25    26   Cisca van Brenkelen  Zevenbergschen Hoe   54 1-7055513V   7/    5     5      17.17.59  1147.566   510,2
   26     0   Cisca van Brenkelen  Zevenbergschen Hoe   55 1-7055512V   7/    1     6      17.18.15  1146.225   489,8
   27    28   Yvon Adriaensen      Rijsbergen           65 1-7055384V  13/    8     7      17.05.23  1145.783   469,4
   28     0   Yvon Adriaensen      Rijsbergen           66 0-7021102M  13/    2     8      17.05.24  1145.694   449,0
   29     0   K. Otto              Bergen Op Zoom       39 9-7009514M   3/1   2  233,825   16.54.16  1144.706   428,6
   30     0   Riet Bosters         Steenbergen          47 9-7002718M   2/1   2  243,776   17.03.39  1141.006   408,2

   31     0   MIRANDA HULTERMANS   Tilburg             335 1-7055623M   2/1   1  264,196   17.21.38  1140.576   387,8
   32    41   Annie Bastiaansen    Rijsbergen           69 1-7055422V  11/    2     2      17.06.02  1138.977   367,3
   33     0   Carola Hanegraaf     Terheijden           89 1-7055447M   5/1   3  261,163   17.19.26  1138.293   346,9
   34     0   Helma ten Berge      Sprang-Capelle       41 1-7057916M   2/1   1  273,379   17.30.23  1137.258   326,5
   35    39   Jeanne Deijkers      Zevenbergschen Hoe   59 1-7055540M   5/    5     3      17.20.08  1136.774   306,1
   36    37   Leny v. Boheemen     Etten Leur          254 0-7025608V   5/3   4  249,977   17.10.17  1134.799   285,7
   37    45   Leny v. Boheemen     Etten Leur          273 0-7025607V   5/    2     2      17.11.33  1128.311   265,3
   38     0   Jet Treffers         Sprang-Capelle       51 1-7055808V   2/    1     2      17.32.28  1126.904   244,9
   39     0   Jeanne Deijkers      Zevenbergschen Hoe   71 1-7055521M   5/    3     4      17.22.57  1123.029   224,5
   40    48   Claudia Manders      Baarle Nassau        78 1-7055585M  10/    8     3      17.10.52  1120.581   204,1

   41     0   Annie Bastiaansen    Rijsbergen           86 0-7021068V  11/    1     3      17.09.43  1119.883   183,7
   42     0   Anja Aarts           Baarle Nassau        82 1-7057006V   5/1   4  249,319   17.12.54  1118.523   163,3
   43    44   Anja van Dongen      Sprang-Capelle       70 0-7021900V   8/    2     2      17.35.32  1117.747   142,9
   44    49   Anja van Dongen      Sprang-Capelle       73 1-7055657V   8/    4     3      17.35.40  1117.140   122,4
   45     0   Leny v. Boheemen     Etten Leur          316 1-7055357M   5/    3     3      17.14.36  1112.989   102,0
   46     0   Anita van Ierland    Tilburg             169 0-7021788V   2/    2     2      17.28.08  1111.330    81,6
   47     0   Toos Heeren          Etten Leur          329 1-7055337V   4/1   3  250,835   17.16.16  1108.581    61,2
   48     0   Claudia Manders      Baarle Nassau        95 9-7008060V  10/    2     4      17.13.41  1106.471    40,8
   49     0   Anja van Dongen      Sprang-Capelle       87 0-7021887M   8/    6     4      17.38.08  1106.035    20,4



RECAPITULATIE
VER.   DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4------------------ --1:10- --1:25-  HW SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4   A   B   C   D   E
       VEN               10  20  30  40  50 100 200 500  50 100  50 100  10  10  25  50  50  50  50
1902     1        1
1907     4        2
1910     1        1
1913     2        1
1918    15        3
1928     5        1
1935     2        1
1939     2        2
1940     1        1
1952    25        3
1953     3        1
1977     5        1
1979     1        1
1984     3        1
1990    12        2
2006    16        3
2007     3        2
2013     2        1
2019    32        6
2021     8        4
2025     4        3
Tot.   147       41
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag



STAND VITESSE
KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN 6 V.D. 7 VLUCHTEN TELLEN (HET GEM. VAN 1 SNELSTEN PER 10 DUIVEN VAN DE INKORFSTAAT (VERFIJND) (B))
 PC  LIDNUMMER NAAM                  PLAATS             TOTPNT    V18

  1  2006.0024 Claudia Manders       Baarle Nassau      1000.0 1000.0
  2  1990.9002 Jeanne Deijkers       Zevenbergschen Hoe  979.6  979.6
  3  1918.9211 Cindy Albers          St. Willebrord      959.2  959.2
  4  1952.0565 Yvon Adriaensen       Rijsbergen          934.1  934.1
  5  1990.9001 Cisca van Brenkelen   Zevenbergschen Hoe  898.0  898.0
  6  2021.4046 Anita van Ierland     Tilburg             877.6  877.6
  7  2019.9005 Berdien Verbeek       Sprang-Capelle      755.1  755.1
  8  2019.0022 Jet Treffers          Sprang-Capelle      734.7  734.7
  9  1952.0174 Annie Bastiaansen     Rijsbergen          682.8  682.8
 10  2006.9001 Alice en Lisanne Hoe  Chaam               673.5  673.5

 11  2007.8884 Peter van den Brand   Riel                653.1  653.1
 12  2019.9087 Anja van Dongen       Sprang-Capelle      612.2  612.2
 13  2019.9061 Charon van Pelt       Sprang-Capelle      530.6  530.6
 14  1907.0554 K. Otto               Bergen Op Zoom      428.6  428.6
 15  1913.9361 Riet Bosters          Steenbergen         408.2  408.2
 16  2007.9006 MIRANDA HULTERMANS    Tilburg             387.8  387.8
 17  1977.9151 Carola Hanegraaf      Terheijden          346.9  346.9
 18  2025.0006 Helma ten Berge       Sprang-Capelle      326.5  326.5
 19  1918.9237 Leny v. Boheemen      Etten Leur          285.7  285.7
 20  2006.9111 Anja Aarts            Baarle Nassau       163.3  163.3

 21  1918.9326 Toos Heeren           Etten Leur           61.2   61.2



STAND VITESSE
DUIFKAMPIOENSCHAP
 PC  RINGNR    NAAM                  PLAATS             TOTPNT    V17    V18

  1  9-7008172 Jeanne Deijkers       Zevenbergschen Hoe 1918.4  938.8  979.6
  2  9-7008164 Jeanne Deijkers       Zevenbergschen Hoe 1795.9 1000.0  795.9
  3  0-7022291 Cisca van Brenkelen   Zevenbergschen Hoe 1755.1  857.1  898.0
  4  1-7055770 Berdien Verbeek       Sprang-Capelle     1734.7  979.6  755.1
  5  0-7021089 Yvon Adriaensen       Rijsbergen         1653.1  816.3  836.7
  6  1-7055344 Cindy Albers          St. Willebrord     1163.3  204.1  959.2
  7  1-7055350 Cindy Albers          St. Willebrord     1163.3  612.2  551.0
  8  1-7055660 Anja van Dongen       Sprang-Capelle     1122.4  510.2  612.2
  9  0-7021102 Yvon Adriaensen       Rijsbergen         1081.6  632.7  449.0
 10  9-7008061 Claudia Manders       Baarle Nassau      1061.2  469.4  591.8

 11  1-7055589 Claudia Manders       Baarle Nassau      1020.4   20.4 1000.0
 12  9-7008060 Claudia Manders       Baarle Nassau       959.2  918.4   40.8
 13  0-7021101 Yvon Adriaensen       Rijsbergen          938.8      -  938.8
 14  1-7055512 Cisca van Brenkelen   Zevenbergschen Hoe  938.8  449.0  489.8
 15  1-7055380 Yvon Adriaensen       Rijsbergen          918.4      -  918.4
 16  1-7055521 Jeanne Deijkers       Zevenbergschen Hoe  918.4  693.9  224.5
 17  0-7021786 Anita van Ierland     Tilburg             877.6      -  877.6
 18  0-7021093 Yvon Adriaensen       Rijsbergen          857.1      -  857.1
 19  1-7055362 Yvon Adriaensen       Rijsbergen          816.3      -  816.3
 20  1-7057916 Helma ten Berge       Sprang-Capelle      816.3  489.8  326.5

 21  1-7055337 Toos Heeren           Etten Leur          795.9  734.7   61.2
 22  1-7055517 Cisca van Brenkelen   Zevenbergschen Hoe  775.5      -  775.5
 23  9-7009514 K. Otto               Bergen Op Zoom      775.5  346.9  428.6
 24  1-7055807 Jet Treffers          Sprang-Capelle      734.7      -  734.7
 25  1-7055413 Annie Bastiaansen     Rijsbergen          714.3      -  714.3
 26  0-7022281 Cisca van Brenkelen   Zevenbergschen Hoe  693.9      -  693.9
 27  9-7009238 Alice en Lisanne Hoe  Chaam               673.5      -  673.5
 28  1-7055555 Peter van den Brand   Riel                653.1      -  653.1
 29  1-7055507 Cisca van Brenkelen   Zevenbergschen Hoe  632.7      -  632.7
 30  1-7055379 Yvon Adriaensen       Rijsbergen          571.4      -  571.4

 31  0-7021068 Annie Bastiaansen     Rijsbergen          571.4  387.8  183.7
 32  1-7055703 Charon van Pelt       Sprang-Capelle      530.6      -  530.6
 33  1-7055513 Cisca van Brenkelen   Zevenbergschen Hoe  510.2      -  510.2
 34  0-7025608 Leny v. Boheemen      Etten Leur          510.2  224.5  285.7
 35  0-7021788 Anita van Ierland     Tilburg             510.2  428.6   81.6
 36  0-7021900 Anja van Dongen       Sprang-Capelle      469.4  326.5  142.9
 37  1-7055384 Yvon Adriaensen       Rijsbergen          469.4      -  469.4
 38  9-7002718 Riet Bosters          Steenbergen         408.2      -  408.2
 39  1-7055623 MIRANDA HULTERMANS    Tilburg             387.8      -  387.8
 40  1-7055657 Anja van Dongen       Sprang-Capelle      387.8  265.3  122.4

 41  1-7055422 Annie Bastiaansen     Rijsbergen          367.3      -  367.3
 42  1-7055447 Carola Hanegraaf      Terheijden          346.9      -  346.9
 43  1-7055540 Jeanne Deijkers       Zevenbergschen Hoe  306.1      -  306.1
 44  1-7055808 Jet Treffers          Sprang-Capelle      285.7   40.8  244.9
 45  0-7025607 Leny v. Boheemen      Etten Leur          265.3      -  265.3
 46  1-7055585 Claudia Manders       Baarle Nassau       204.1      -  204.1
 47  1-7057006 Anja Aarts            Baarle Nassau       163.3      -  163.3
 48  0-7021887 Anja van Dongen       Sprang-Capelle      142.9  122.4   20.4
 49  1-7055357 Leny v. Boheemen      Etten Leur          102.0      -  102.0


